АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     31.03.2025                  п.   Таежный                                     № 51

	О признании утратившим силу Постановления Администрации Таежнинского сельсовета от 23.01.2009 №8 «Об организации обучения населения Таежнинского сельсовета мерам пожарной безопасности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Т
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Признать утратившим силу Постановление Администрации Таежнинского сельсовета от 23.01.2009 №8 «Об организации обучения населения Таежнинского сельсовета мерам пожарной безопасности».
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3.       Настоящее Постановление вступает в силу в день следующий за днем его опубликования в печатном издании «Таежнинский вестник» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Таежнинский сельсовет https://taezhninskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

И.о. Главы Таежнинского сельсовета                                                             Т.Л. Кос